eodem (23) 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.362, 04.362, 04.398.

04.362 lteriore modo cum lectus fuissem fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuissetis fuissetis; **eodem** modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ult
H04.361 **plus quam perfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; **eodem** modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerin
K04.361 **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; **eodem** modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerin
H04.360 ore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; **eodem** modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo m
K04.360 pore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; **eodem** modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo m
04.361 atis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; **eodem** modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur
H04.360 o tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; **eodem** modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optati
K04.360 ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; **eodem** modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legat**
H04.361 e praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; **eodem** modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntur. Optatiuo mo
K04.361 et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; **eodem** modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini u**
H04.360 **uam perfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; **eodem** modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant.
K04.360 **quamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; **eodem** modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant.
04.361 re modo utinam lectus fuissem fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuissetis fuissetis; **eodem** modo tempore futuro utinam legar legaris uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur le

04.360 oniunctiuo modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; **eodem** modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremu
 04.361 tempore praesenti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; **eodem** modo tempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter
 04.360 ationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; **eodem** modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus legeba
 04.361 ptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; **eodem** modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter le
 04.361 ecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; **eodem** modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum lecti si
 04.360 re praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; **eodem** modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus le
 H04.361 tinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; **eodem** modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam lectus essem esses esset, et
 K04.361 tinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; **eodem** modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam lectus essem esses esset, et pl
 H04.360 aeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; **eodem** modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses legisset, e
 K04.360 aeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; **eodem** modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et
 04.361 imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; **eodem** modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ult
 04.360 o tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; **eodem** modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel
 H04.362 t; et ulteriore modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; **eodem** modo tempore praeterito **plus quam perfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum l
 H04.362 t; et ulteriore modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; **eodem** modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum l
 H04.360 mpore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; **eodem** modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisses legisset, et pl
 K04.360 mpore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; **eodem** modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et plur
 H04.361 s estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; **eodem** modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus
 K04.361 s estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; **eodem** modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus e
 H04.360 modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; **eodem** modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus
 K04.360 modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; **eodem** modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus l
 04.398 em fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in **eodem** uersu sine aliqua dilatione congematio, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferr

eorum (7) 04.358, 04.358, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.402.

04.378 ralem propter differentiam melius in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, clauis. **Eorum** autem nominum, quae genetiui casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est:
 H04.358 liter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea **eorum** eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a q
 K04.358 luraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea **eorum** eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo u
 H04.358 biunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei **eorum** eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae e
 K04.358 subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei **eorum** eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earu
 04.378 um autem nominum, quae genetiui casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una **eorum** est, quae nominatiuo casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eoru
 04.378 : una eorum est, quae nominatiuo casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera **eorum**, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladem, harum cladem
 H04.378 ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium; tertia **eorum**, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec r
 K04.378 gulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium [**caede caedium**]; tertia **eorum**, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec r
 04.402 demonstratio. Huius species sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon est personarum inter se uel **eorum** quae personis accidunt comparatio, ut 'os humerosque deo similis'. Parabole est rerum gen

eos (3) 04.358, 04.394, 04.398.

04.394 // pro 'ite parate': indicatiuum modum pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ 'spoliantur **eos** et corpora nuda relinquunt' // pro spoliant. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et
 H04.358 uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis **eos** o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis ea
 K04.358 um uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis **eos** ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas a
 04.398 mantes commiserantes'. // Homoeoteleuton est, cum simili modo dictiones plurimae finiuntur, ut \ '**eos** reduci quam relinqui, deuehi quam deseri / malui'. // Polyptoton est multitudo casuum uarieta

epanalepsis (2) H04.397, H04.398.

H04.397 em, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeotel
 K04.397 septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleu
 H04.398 , ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptru
 K04.398 , ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptrum

epanalepsis (2) K04.397, K04.398.

K04.397 septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleu
H04.397 em, quorum haec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllempsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalempsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeotel
K04.398 , ut \ ‘Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ ‘ante etiam sceptrum
H04.398 , ut \ ‘Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ ‘ante etiam sceptrum

epenthesi (1) 04.396.

H04.396 si, ut ‘mitte’ pro omitte et ‘temno’ pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione contraria **epenthesi**, ut audacter pro audaciter, ‘commorat’ pro commouerat. Apocope est ablatio de fine dic
K04.396 osthesi, ut mitte pro omitte, temno pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione contraria **epenthesi**, ut audacter pro audaciter, commorat pro commouerat. Apocope est ablatio de fine dicti

epenthesin (1) 04.396.

04.396 am dictionem litterae aut syllabae, ut ‘reliquias’ pro reliquias, induperator pro imperator. Hanc alii **epenthesin**, alii parenthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae,

epenthesis (2) 04.395, 04.396.

04.396 positio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllabae, ut ‘gnato’ pro nato, ‘tetulit’ pro tulit. **Epenthesis** est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut ‘reliquias’ pro reliquias, ind
04.395 sermonis in alteram speciem metri ornatusue causa. Huius species sunt quattuordecim: prosthesis, **epenthesis**, paragoge, aphaeresis, syncope, apocope, ectasis, systole, diaeresis, episymplice, synali